
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

Dodávka 2 osobních automobilů na plug-in hybridní pohon 
(PHEV) pro Sociální služby města Nový Bor, příspěvková 

organizace 

 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen Zákon) 

 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 4.3.2024 

Zadavatel 
 

Sociální služby města Nový Bor, příspěvková organizace  
B. Egermanna 950, 473 01 Nový Bor, IČ:75143861 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na 
https://zakazky.novy-bor.cz/. 

                                                                                                                    V Novém Boru 8.3.2024 

ÚVOD  
 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu s 
názvem „Dodávka 2 osobních automobilů na plug-in hybridní pohon (PHEV) pro Sociální 
služby města Nový Bor, příspěvková organizace“ Vám zadavatel poskytuje tyto informace: 

 

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

ve Specifikaci minimálních tech. parametrů a požadavků na úrovň výbavy je uvedena délka vozidla 
4300mm. Je možné akceptovat i vozidlo o délce 4367mm? 

Dotaz č. 2: 

Dobrý den, 

bylo by možné akceptovat nabídku na vůz s obsahem motoru 1,5TGi/190kW? 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.novy-bor.cz/


VYSVĚTLENÍ Č. 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Zadavatel trvá na dodržení parametrů uvedených v zadávací dokumentaci. 

Zadávací dokumentace se nemění. 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V případě této veřejné zakázky, kdy je celá zadávací dokumentace volně přístupná na profilu 
zadavatele, zadavatel nezná ani nemůže znát údaj o tom, který dodavatel využil 
neomezeného dálkového přístupu k zadávací dokumentaci a nezná tedy ani adresy, na které 
by měl poskytovat případné další dodatečné informace. Z těchto důvodů doporučuje 
zadavatel všem dodavatelům, aby pravidelně sledovali profil zadavatele. 

 

PODPIS 

Mgr. Daniel Nerad  
ředitel  
Sociální služby města Nový Bor, příspěvková organizace  
 
podepsáno elektronicky 


		2024-03-08T10:59:17+0100
	Mgr. Daniel Nerad




